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CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

VILLAMARTINC. PROTEC.MENORES RESIDENCIA LA CAÑADACENTRO DESTINO:

DIRECTOR................................

SUBDIRECTOR.............................

ADMINISTRADOR...........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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L
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L

L

L

L

L
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2

1

1

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

1881810

3306210

847110

3306110

5033320

5033020

5033120

5033220

5034220

5033420

5033520

5033620

5033720

5033820

5033920

ADM. PÚBLICA

PSICÓLOGO

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

SNL

SNL

PC

PC,S

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

S,PC

P-C11

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

I-II

I-II

C1-C2

I

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

  15.990,00

   7.984,68

   9.959,76

   4.963,92

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32

   4.930,32



3

CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

VILLAMARTINC. PROTEC.MENORES RESIDENCIA LA CAÑADACENTRO DESTINO:

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

EDUCADOR/A C. SOCIAL....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

MONITOR/A CENTRO DE MENORES.............

OFICIAL PRIMERA COCINERO................

OFICIAL PRIMERA COCINERO................

OFICIAL PRIMERA COCINERO................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

AUXILIAR DE COCINA......................

AUXILIAR DE COCINA......................

VIGILANTE...............................

VIGILANTE...............................

VIGILANTE...............................

VIGILANTE...............................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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DPL. TRABAJO SOCIAL

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

5034020

5034120

846410

2493310

353220

353320

353420

846510

5034320

5034420

556120

556220

556020

555920

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

EDUCADOR C.SOC.

EDUCADOR

DIPLOMADO TRABAJO SO

P.TCO.INTEG.SOCIOC.

DIRECCION COCINA

DIRECCION COCINA

DIRECCION COCINA

OFICIAL 2ª OFICIOS

AUXILIAR DE COCINA

AUXILIAR DE COCINA

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

S,PC

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

II

II

II

III

III

III

III

IV

IV

IV

V

V

V

V

   4.930,32

   4.930,32

   3.579,00

   3.362,64

   3.166,68

   3.166,68

   3.166,68

   2.663,52

   2.593,56

   2.593,56

   2.481,36

   2.481,36

   2.481,36

   2.481,36



4

CONSEJERÍA /ENTIDAD INSTRUMENTAL: INC SOC,JUV,FAM E IG 

CENTRO DIRECTIVO:           D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CA

VILLAMARTINC. PROTEC.MENORES RESIDENCIA LA CAÑADACENTRO DESTINO:

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

PERSONAL SV. DOMESTICOS.................

JARDINERO...............................

ORDENANZA...............................

ORDENANZA...............................

1

1

1

1

1

1

1

1

L

L

L

L

L

L

L

L

00

00

00

00

00

00

00

00

X----
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X----

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N
ú
m

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Área 

Relacional/Cat. Profesional RFIDP  Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

463720

463620

463520

463420

463320

3306310

510620

510720

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERSONAL OFICIOS

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

VILLAMARTIN

CONTACTO HAB. MENOR.

JORNADA FESTIVOS

JORNADA TURNO

EUROS

V

V

V

V

V

V

V

V

   2.424,60

   2.424,60

   2.424,60

   2.424,60

   2.424,60

   2.208,24

   2.208,24

   2.208,24

Total Plazas Totales por Centro directivo 37
Total Plazas Totales por Consejería / Ent. Instrumental 37


